
مصاحبه و خبر 

مرادی ممنوع‌الملاقات است

انوشیروانی: معتمدی تنها برای 
وزن‌کشی رفته بود

علیرضا یوسفی، رکورددار جوانان جهان در رقابت‌های 
ــال حاضر  ــد و در حـ ــی مصدوم شـ ــیایی کره‌جنوبـ آسـ
فدراسیون وزنه‌برداری پیگیر مراحل درمانی وزنه‌بردار 
فوق‌سنگین کشورمان است. سجاد انوشیروانی رئیس 
ــت  ــاره گفت:»پس از مصدومیـ ــیون در این‌بـ فدراسـ
یوسفی با هماهنگی فدراسیون پزشکی شرایط درمان 
ــمار می‌رود در تهران و  ــه از امیدهای ایران به شـ او را کـ
قائمشهر فراهم کرده‌ایم. این وزنه‌بردار جوان در طول 
ماه‌های اخیر به حدنصاب‌های خود اضافه کرده و یکی 
ــور در بازی‌های  ــانس حضـ ــت که شـ از چهره‌هایی اسـ
ــت وی، کادر  ــک پاریس را دارد. به محض بازگشـ المپیـ
فنی شرایط حضورش را در رقابت‌های انتخابی المپیک 
ــیون وزنه‌برداری  ــرد.« رئیس فدراسـ ــم خواهد کـ فراهـ
ــی داوودی  ــدی و علـ ــول معتمـ ــاره به حضور رسـ ــا اشـ بـ
ــای انتخابی  ــه یکی از رقابت‌هـ ــزه بزرگ کوبا کـ در جایـ
المپیک است، گفت:»به تشخیص کادر فنی تیم‌ملی 
ــدف اصلی از حضور  ــدند. هـ این دو وزنه‌بردار اعزام شـ
ــت وزنه‌بردارانی  ــرار گرفتن نامش در لیسـ معتمدی قـ
ــت که شانس حضور در المپیک را دارند، چراکه به  اسـ
ــت.  ــته اسـ تازگی با رفع مصدومیتش روی تخته برگشـ
ــن وزنه‌بردار در  ــی داوودی هم باید بگویم ایـ درباره علـ
ــید و در  ــیار خوبی رسـ ــات به حدنصاب‌های بسـ تمرینـ
ــنگینی را در  ــی وزنه‌های سـ ــورت صلاحدید کادر فنـ صـ

کوبا خواهد زد.« 
ــرکت در رقابت‌های انتخابی  ــن هدف از شـ او همچنیـ
ــب تمام سهمیه‌ها برای شرکت  المپیک پاریس را کسـ
ــوان کرد و  ــان عنـ ــی جهـ ــداد ورزشـ ــن رویـ در مهم‌تریـ
ــردان تمام تلاش خود را  ــا در بخش زنان و مـ گفت:‌»مـ
انجام خواهیم داد تا با حداکثر سهمیه در این بازی‌ها 
شرکت کنیم.« انوشیروانی درباره گلایه پسر علی مرادی 
رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری از مسئولان در عدم 
ــادت از مرادی را  ــادت از پدرش گفت:»‌ما قصد عیـ عیـ
ــن بیرانوند  ــی در این خصوص با محسـ ــتیم و حتـ داشـ
ــان  ــفانه ایشـ ــو کردیم که متأسـ ــابق گفت‌و‌گـ ــر سـ دبیـ
ــه تلاش می‌کنیم او  ــات بود، ضمن اینکـ ممنوع‌الملاقـ

هر چه زودتر مداوا شود.«

اردوی جوانان 2024 به آمل می‌رود
ــکتبال جوانان ۲۰۲۴ با حمایت باشگاه  اردوی تیم بسـ
ــی این  ــگاه قهرمانـ ــاه در پایـ ــه از دوم تیرمـ ــی کالـ ورزشـ
ــتمرار همکاری  ــود. در اسـ ــگاه در بابل آغاز می‌شـ باشـ
ــگاه کاله مازندران در  ــیون بسکتبال و باشـ بین فدراسـ
ــان، 12 بازیکن  ــتای حمایت از تیم‌های ملی جوانـ راسـ
ــدرام فلاح،  ــزاده، پـ ــن علیـ ــی، رادیـ ــار کرامتـ امیرمهیـ
ــین پرند، سهیل کریمی،  محسن ملاح‌زاده، امیرحسـ
ــا توحیدی فر،  ــگرنژاد، ایلیا عابد، احمدرضـ آرین عسـ
ــین ایمانی، ماردین منصوری و معید زاوودی  امیرحسـ
ــده‌اند و تمرینات خود را زیر نظر محمدرضا  دعوت شـ

قربانی پیگیری می‌کنند.

6 مدال آزادکاران در ارمنستان

تیم منتخب کشتی آزاد تهران به عنوان نماینده ایران 
ــیان ارمنستان با کسب دو مدال طلا،  در جام سارگسـ
ــان داد. ــه کار خود پایـ ــدال برنز بـ ــره و ۲ مـ ــدال نقـ ۲ مـ
ــرا در وزن ۹۷ کیلوگرم،  برای تیم ایران امیرعلی آذرپیـ
سالار حبیبی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا، علی 
ــی‌زادگان در وزن ۶۱ کیلوگرم، امین طاهری در وزن  قلـ
ــرم به مدال نقره، پیمان بیابانی در وزن ۶۵  ۱۲۵ کیلوگـ
کیلوگرم و امیرحسین حسینی در وزن ۷۴ کیلوگرم به 

مدال برنز دست یافتند.

گرگان میزبان بانوان بسکتبالیست
اردوی تیم ملی بسکتبال بانوان تا ٣١ خرداد در گرگان 
پیگیری می‌شود.تمرینات بانوان بعد از دو مرحله اردو 
ــکتبال  ــالن بسـ ــل حضور تیم‌های مختلف در سـ بدلیـ
ــاب النی  ــر انتخـ ــد و بنابـ ــل شـ ــرگان منتقـ ــه گـ آزادی بـ
ــورمان 15 بازیکن راهی این  ــرمربی کشـ کاپوچیانی، سـ
شهر شدند.تیم ملی بسکتبال بانوان ایران برای جام 
ویلیام جونز و رقابت‌های کاپ آسیا دیویژن B در اواسط 

تیر آماده می‌شوند.

۳ وزنه‌بردار به ازبکستان اعزام شدند
ــه نفره وزنه‌برداری نوجوانان ایران برای شرکت  تیم سـ
ــور  ــتان عازم این کشـ در رقابت‌های بین‌المللی ازبکسـ
شدند. هادی پانزوان، سرمربی تیم به همراه محراب 
دواسری، محمد‌امین حبیبی و حمیدرضا محمدی‌تنها 
راهی شدند. سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون نیز 
برای تدریس در یک دوره کلاس آموزشی به همراه این 

تیم عازم ازبکستان شد. 
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اعزام 10 کشتی گیر، سه میلیارد تومان هزینه دارد

دبیر: هرچقدرپول بدهند،‌ آش می‌خورند!

مجمع عمومی سالیانه فدراسیون 
کنفرانس  سالن  محل  در  کشتی 
ساختمان شهید جنگروی آغاز شد. برنا 
فیروزی معاون توسعه مدیریت منابع 
وزارت ورزش، آرش فرهادیان مدیرکل 
امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، 
مهین فرهادی‌زاد نایب‌ رئیس بانوان 
کمیته ملی المپیک، علیرضا دبیر رئیس 
و ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون و 
اعضای مجمع به همراه پژمان درستکار 
سرمربی تیم ملی آزاد و کامران قاسم‌پور 
دارنده دو مدال طلای قهرمانی جهان 
در این مجمع حضورداشتند. در ابتدای 
جلسه در حالی که ریاست مجمع با نظر 
اعضا به برنا فیروزی داده شد، گزارش 
خزانه‌دار و سپس حسابرس مستقل 
به اعضا ارائه شد و مورد تأیید قرار 
گرفت. سپس علیرضا دبیر هم ضمن 

خیرمقدم به میهمانان گفت: روزی که 
آمدیم جمعیت کشتی‌گیر زیر 40 هزار 
نفر بود اما امروز به لطف خدا و تلاش 
انجام شده، این جمعیت نزدیک به 
بیش از 400 هزار نفر شده است. یک 
روزی ما یازدهم و نهم دنیا بودیم، اما 
الان وقتی دوم دنیا می‌شویم همه ما 
را نقد می‌کنند، خدا را شکر که سطح 
کشتی آنقدر بالا رفته که توقع‌ها را بالا 
برده و همین باعث می‌شود که ما نیز 

بیشتر کار کنیم.«
او با بیان اینکه تمامی برنامه‌های 
فدراسیون در سال 1401 و ابتدای سال 
1402 به خوبی انجام شده است، گفت: 
اعزام تیم‌های ملی به 66 رقابت برون 
مرزی کار ساده‌ای نیست، بالا رفتن 
هزینه‌های ما که اکثر آنها دلاری است از 
جمله بلیت هواپیما، هتل و لایسنس 
واقعاً کار را سخت کرد، اما فدراسیون 
کشتی تمامی برنامه‌های کادرهای فنی 
را حمایت و پشتیبانی کرد. فدراسیون 
کشتی اسمش یک فدراسیون است اما 
به اندازه چند فدراسیون تیم دارد ما 12 
تیم ملی داریم. یک اعزام تیم 10 نفره به 

همراه چند مربی برای ما نزدیک به 3 
میلیارد تومان هزینه دارد.«

مورد  در  کشتی  فدراسیون  رئیس 
عملکرد مالی فدراسیون کشتی هم 
بیان کرد: خدا را شکر سال به سال 
عملکرد مالی فدراسیون رشد داشته 
به طوری که سال گذشته عملکرد مالی 
ما در حدود 244 میلیارد تومان بوده که 
تقریباً این عملکرد به اندازه بودجه 90 
درصد از فدراسیون‌های ورزشی بوده 
است. البته بودجه دریافتی ما از وزارت 
ورزش در حدود یک ششم این عملکرد 

است و حدود 200 میلیارد تومان را از 
سایر منابع برای کشتی جذب کرده‌ایم 
که این عملکرد در کشتی ایران تاریخی 

است.«
علیرضا دبیر در پایان با انتقاد از کمیته 
ملی المپیک گفت: چهار ماه از سال 
گذشته و کمیته المپیک فقط ۳ میلیارد 
به ما داده است. هر چقدر پول بدهند‌ 
آش می‌خورند. هر روز برای یک نفر 
حداقل یک‌ میلیون تومان فقط برای 
غذا هزینه می‌کنیم اما نمی‌دانم چرا 

مناف هاشمی متوجه نمی‌شود؟«

لاروخا در پی شستن کابوس جام جهانی

شطرنجی‌ها در رؤیای کیش و مات!

امشب تکلیف کاپ قهرمانی لیگ ملت‌های 
اروپا مشخص می شود؛ جام یا با کروات‌ها به 

کرواسی می‌رود یا با ماتادورها به اسپانیا.
کرواسی با 4 برد، یک باخت و یک تساوی به 
نیمه نهایی این دوره رسید، در این مرحله هم 
در یک ماراتن جذاب و نفسگیر هلند را 2-4 در 
خانه غافلگیر کرد. شاگردان دلافوئنته هم با 3 
برد، 2 تساوی و 1 باخت راهی نیمه نهایی شدند تا 
نیمه نهایی فصل قبل لیگ ملت‌ها مجدداً تکرار 
شود، لاجوردی‌پوشان این بار هم مقابل لاروخا 
حرفی برای گفتن نداشتند تا در یک سناریوی 

تکراری باز هم لاروخا راهی فینال شود.
اسپانیا که در جام جهانی 2022 قطر، با سورپرایز 
مراکش در یک‌هشتم نهایی راهی خانه شد، 

حالا در اولین محک جدی دلافوئنته سرمربی 
جدیدش در پی این است تا تلخی جام جهانی 

را با شیرینی این جام از خاطر ببرد.
کرواسی هم با یک نمایش حماسی مقابل 
هلند، میخ خود را بدجوری کوبید تا شاید 
امشب همه منتظر قهرمانی کروات‌ها باشند، 
آنها  احتمالاً مصداق بارز نرسیدن در عین 
شایستگی هستند، در جام جهانی 2018 روسیه 
تا لب مرز قهرمانی رفتند اما فرانسه مانع 
شد، در جام جهانی 2022 قطر هم به نیت 
قهرمانی آمده بودند اما دست سرنوشت که 
علاقه‌ای به قهرمانی آنها نداشت، مسی و 
آرژانتین را سر راه‌شان قرار داد تا باز هم  حسرت 
بالا بردن جام قهرمانی به دل لوکا مودریچ، 
 کاپیتان درخشان‌شان بماند و به سومی 

اکتفا کنند.
آنها حالا به خاطر مودریچ 37 ساله هم که 
شده، برای تصاحب جام به زمین خواهند آمد 
تا برای یک بار هم که شده، جواب رویایشان را 

با حسرت نگیرند.

همچنین با اعام یوفا، فیلیکس زوایر آلمانی 
قضاوت این دیدار حساس را برعهده خواهد 

. شت ا د
 

رده‌بندی؛ ایتالیا- هلند
امشب علاوه بر فینال، تقابل بازنده‌های نیمه 
نهایی هم یک برنده خواهد داشت؛ لاله‌های 
نارنجی پژمرده در خانه برای احیای دوباره مبارزه 
خواهند کرد، ایتالیا هم که هنوز گیج سیلی 
دقیقه نودی اسپانیاست، باید تلاش کند تا آبروی 

رفته را برگرداند.
لاجوردی‌پوشان با نتایج سینوسی قهرمانی 
یورو 2020 شدند اما غایب بزرگ جام جهانی 
2022 قطر بودند، روزگار این بار هم بر وفق 
مراد آنها نچرخید تا با شکست دقیقه نودی در 
نیمه نهایی مقابل اسپانیا، فینال را تقدیم رقیب 
سنتی خود کنند. درحالی که ایتالیا با 3 برد 
در بازی‌های رودررو پیشتاز است، باید ببینیم 
شاگردان مانچینی سومی را هم از چنگ لاله‌ها 

درمی‌آورند یا نه.

لیگ ملت‌های اروپا

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار

لیگ ملت‌های 
اروپا هنوز کودکی 

نوپاست؛ این 
مسابقات از سال 2019 

متولد شد. پرتغال 
چراغ اولین دوره این 

مسابقات را در سال 
2019 با شکست هلند 

و قهرمانی روشن 
کرد، سه‌شیرها هم 

سوم شدند تا از این 
مسابقات بی‌نصیب 

نمانند. در سال 
2021 هم فرانسه 

با شکست اسپانیا 
در فینال، دومین 

چراغ این مسابقات 
را روشن کرد، ایتالیا 

هم در رده‌بندی سوم 
شد تا سهمی در این 

مسابقات داشته 
باشد. حالا اسپانیا 
بعد از ناکامی دوره 

قبل در پی این است 
تا سومین قهرمانی 

این تورنمنت را به نام 
خود ثبت کند.

قهرمانان ادوار 
قبل لیگ ملت‌ها

اتفاقی که باید می‌افتاد، افتاد. 
22 ساله کره در  پایان حکومت 
شمشیربازی سابر آسیا. اتفاقی که 
پیمان فخری سرمربی سابق تیم 
ملی شمشیربازی سابر، بعداز نایب 

قهرمانی دوره قبل تیمش در آسیا، 
نویدش را داده بود. همان موقع که 
تیمش به یک قدمی قهرمانی آسیا 
رسیده بود، گفت: »بالاخره نوبت 
ما  و  می‌رسد  هم  کره  شکست 

» . هیم می‌د شکستش 
هرچند فخر ورزش ایران یک‌سالی 
است کنار تیمش نیست. اما علی 
پاکدامن شاگرد خلفش دیروز بهترین 
اتفاق را در ووجی چین رقم زد. با طلای 
انفرادی‌اش در شهر ووجی چین، که 
انگار برای شمشیربازی سابر ایران، 

خوش یمن است و خاطره‌ساز.
اما چطور علی پاکدامن با مدال طلا 
در آسمان ووجی چین درخشید. 
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر 

ایران، با اینکه نفر 16 رنکینگ جهانی است اما طبق 
قانون قهرمانی آسیا دور مقدماتی مسابقه داد. او 
کارش را از دسته 6 شروع کرد و هر 6 رقیبش را از پا 
درآورد. کریشنای هندی هم در مرحله یک سی‌ودوم 
از دست ضربه‌های شمشیر پاکدامن در امان نماند 
و 6-15 باخت. در مرحله یک‌شانزدهم هم چی چانگ 
هنگ‌کنگی حرفی برای گفتن نداشت، او هم 15-6 
مقابل پاکدامن زانو زد. با این برد علی پاکدامن در 
مرحله یک هشتم 11-15 محمد الفضلی کویتی را برد 
و در یک‌چهارم نهایی دوئل سختی با کنتو یوشیدای 
ژاپنی داشت. شمشیربازی که قباً به او باخته بود، 
اما این‌بار پاکدامن که هم فکر و ذکرش فینال بود 
و مدال طای آسیا در بازی انتقامی به شمشیرباز 
ژاپنی مهلت نداد و با نتیجه 13-15 برد و به نیمه‌نهایی 
رسید. او در نیمه نهایی باز هم شمشیرباز هنگ‌کنگی 
حریفش شد که قاطعانه با نتیجه 10-15 برنده شد و 
به فینال رسید. علی پاکدامن که در بازی‌های قبلی 
روبه‌روی هیچ کره‌ای قرار نگرفته بود، بالاخره به 
حریف کره‌ای رسید. نفر 17 رنکینگ جهانی به جان 
هو کیم که در مرحله نیمه‌نهایی و بازی سخت با 
محمد رهبری دیگر شمشیرباز ایرانی را با اختلاف 
3 امتیاز یعنی 12-15 برد و خودش را با زور و بلا به 
فینال رساند. فینالی که یک پای آن، باز ایران بود. 
علی پاکدامن با اینکه اوایل بازی و امتیاز 6-10 عقب 
بود اما وقتی امتیاز 7 را گرفت و کیم کره‌ای 11 شد، 
تازه موتورش روشن شد و با ضربه‌هایش کار را برای 
حریف سخت کرد و نفسگیر. دو شمشیرباز تعقیب و 
گریز میلیمتری داشتند و در امتیاز 14-14 برابر شدند 
که علی پاکدامن ضربه آخر را زد و با امتیاز 14-15 برد. 
پیروزی که هم انتقام باخت قبلی‌اش در قهرمانی آسیا 
و شکست محمد رهبری را از حریف کره‌ای گرفت و هم 
بعداز 22 سال دوباره قهرمانی آسیا را به نام ایران زد. 
درخششی که به حکومت کره‌ای‌ها در آسیا پایان داد.
محمد رهبری هم برای دومین بار مدال برنز مشترک 
قهرمانی آسیا را گرفت. مدال برنز او کنار طلای کاپیتان 
پاکدامن، رکورد جدیدی برای شمشیربازی سابر ایران 
در قهرمانی آسیا رقم زد. او هم با 6 پیروزی و بدون 
باخت به جدول حذفی رسید. رهبری در مرحله‌های 
بعدی به ترتیب شمشیربازان ازبکستان، اردن، محمد 
فتوحی و ازبکستان را شکست داد و به نیمه‌نهایی 
رسید و مدال برنزش را حتمی کرد. رهبری اما در نیمه 
نهایی از پس جان هو کیم کره‌ای برنیامد و باخت 

پایان حکومت کره با شمشیر یک ایرانی

شاهکار پاکدامن با طلای آسیا

برش 
سه

قربانی: بچه‌ها کولاک کردند

امین قربانی سرمربی جوان تیم ملی شمشیربازی سابر مدال طلا 
و برنز رقابت‌های انفرادی قهرمانی آسیا را شروع خوبی می‌داند: 
»مدال طا و برنز انفرادی آسیا برای شروع اتفاق خیلی خوبی 
برای تیم ما بود. البته سه روز دیگر ما مسابقه تیمی داریم که 

نتیجه‌اش برای ما خیلی مهم و ارزشمند است.«
سرمربی تیم ملی شمشیربازی خوشحال است که تیمش عالی 
کار کرد: »سطح مسابقات خیلی بالا بود، به حدی که حتی 
شمشیربازان کره و ژاپن هم باختند. اما علی پاکدامن فتوحی و 
رهبری دور مقدماتی تمام برد شدند و فرزاد هم یک باخت گرفت، 
آن هم مقابل شمشیرباز قزاق که در گرند پریکس دوم شده بود. 
شک نکنید سطح مسابقات خیلی بالا بود. اما برای ما بدترین 
اتفاق به‌هم رسیدن رهبری و فتوحی در مرحله یک شانزدهم بود.«
قربانی بابت موفقیت شاگردانش خوشحال است: »خدا را شکر 
علی در فینال عالی بود و 10-14 عقب بود، بازی باخته را با برد 
عوض کرد. محمد رهبری شمشیرباز ازبکستان را برد که کیم 

پرافتخار کره را حذف کرد.«
او امیدوار است ملی‌پوشان حمایت شوند: »بچه‌های ما در 
ووجی چین با دو مدال کولاک کردند، جایی که کره‌ای‌ها یک 
سهم داشتند، ژاپن و چین دستشان خالی ماند. شمشیربازان 
هنگ‌کنگ کره‌ای‌ها را حذف کردند. خستگی بچه‌ها در رفت و 

بچه‌ها مزد زحماتشان را گرفتند. امیدوارم حمایت شوند.«

12-15 او را همانجا متوقف کرد و برای 
دومین بار صاحب مدال برنز مشترک 

قهرمانی آسیا کرد.
شمشیربازان سابر ایران با پایان 
خوش رقابت‌های انفرادی، با انگیزه 
بیشتری، آماده دوئل سخت تیمی 
می‌شوند. چرا که به گفته امین 
قربانی سرمربی تیم آنها برای تکرار 
سهمیه تیمی المپیک همه تمرکزشان 

روی مسابقه تیمی است. مسابقه‌ای 
که امتیاز با ضریب 5/1 برای سهمیه 
المپیک دارد. البته ملی‌پوشان ایران 
برای اینکه نصف راه را برای سهمیه تا 
قبل از قهرمانی جهان طی کنند، باید 
در مسابقه تیمی ژاپن را قلع و قمع 
کنند و بقیه کار می‌ماند برای قهرمانی 
جهان میان ایتالیا که امتیازش 

ضریب 3 است.

دوئل

مهری رنجبر
روزنامه‌نگار

واکنش معنوی‌نژاد به حذف از تیم‌ملی

عصبانیت ستاره آرام!

ــا  ــن روزه ــژاد ای ــواد معنوی‌ن ــی/ محمد‌ج ــروه ورزش گ
ناراحت‌ترین ملی‌پوش والیبال است، آن‌هم در روزی 
ــد و آرزو برای بازی‌های  ــه تیم‌ملی والیبال با هزار امی ک
ــد. او یک‌بار  ــد ش ــا راهی هلن ــگ ملت‌ه ــه دوم لی هفت
ــر حضور  ــه خاط ــال را ب ــی والیب ــذف از تیم‌مل ــم ح طع
ــیده بود و وقتی با  ــیا چش ــگاه‌های قهرمانی آس در باش
ــاد عبادی‌پور و مصدومیت میثم صالحی  نیامدن می
ــه اردو دعوت  ــاره ب ــد، دوب ــی مان ــرمربی خال ــت س دس
ــت 14  ــه اول لیگ ملت‌ها هم در لیس ــد و برای هفت ش
ــازی با ژاپن فرصت بازی  ــره بود. او با اینکه تنها در ب نف
ــد، اما برای هفته  ــه بازی دیگر بیرون مان ــدا کرد و س پی
دوم لیگ ملت‌ها بازیکن خط خورده بود. این اتفاق، 
دریافت‌کننده ملی‌پوش را خیلی ناراحت کرد، هر چند 
مصاحبه نکرد و ناراحتی‌اش را در استوری تند»این نیز 
بگذرد. صبر بهترین عکس‌العمل در برابر ناحقی است 
ــات تصمیمات  ــرای اثب ــیله ب ــان بهترین وس ــذر زم و گ
ــان داد. البته از نظر کارشناسان،  نادرست است«، نش
بهروز عطایی ریسک بزرگی انجام داد، چراکه تیم‌ملی 
ــد کار راحتی  ــکا، آلمان، ایتالیا و حتی هلن ــل امری مقاب
ــت  ــدارد، هرچند میثم صالحی دریافت‌کننده‌ای اس ن

که مثل معنوی‌نژاد در های‌بال تخصص دارد و می‌تواند 
ــا او به خاطر جراحی کتفش  ــد، ام کمک‌حال تیم باش
ــاید همین مسأله برای  هنوز در حرکات ترس دارد و ش
ــاز شود. مثل هفته اول لیگ ملت‌ها که  تیم دردسرس
تیم ما با نبود میلاد عبادی‌پور دریافت پاشنه‌آشیلش 
ــه  ــا ک ــگ ملت‌ه ــه دوم لی ــد هفت ــوش نکنی ــود. فرام ب
ــا برای  ــدارد و همه تیم‌ه ــی  ن ــای راحت ــی بازی‌ه تیم‌مل
امتیاز جنگ واقعی با هم دارند، چراکه هر تیمی هفته 
ــت، این هفته می‌خواهد  ــت داده اس اول امتیاز از دس
جبران کند تا در کورس مدعیان باشد و برای رنکینگ 
ــی امریکا هم باتجربه‌هایش  جهانی امتیاز بگیرد. حت
ــت  دس از  ــاز  امتی ــا  ت ــت  اس داده  ــرار  ق ــب  ترکی در  را 
ــد.  محمد‌جواد معنوی‌نژاد بعد از یک فصل بازی  نده
 A در لیگ والیبال فرانسه، فصل جدید به لیگ سری

ایتالیا برگشت و با تیم ساتورنیا قرارداد امضا کرد.

ویدئو چک

پریسا غفاری
روزنامه نگار

قیل و قال


